



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - ΜΕΘΑΝΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Γαλατάς, 01/08/2018
Αρ. Πρωτ.: -3788-

ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ.

Σήμερα την 1^η Αυγούστου του έτους 2018 ημέρα Τετάρτη, στο δημοτικό κατάστημα Γαλατά Τροιζηνίας, οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

- 1) Ο Δήμος **Τροιζηνίας-Μεθάνων**, με Α.Φ.Μ. 998257963 Δ.Ο.Υ. Α' Πειραιά, που εδρεύει στον Γαλατά Τροιζηνίας, τ.κ. 18020 και εκπροσωπείται νόμιμα από το Δήμαρχο αυτού κ. Κωνσταντίνο Δ. Καραγιάννη και
- 2) Ο προμηθευτής με την επωνυμία «**ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΡΟΥΓΚΑΣ, ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧ.-ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ**», με έδρα τον Άγιο Γεώργιο Τροιζηνίας, τ.κ. 18020, με Α.Φ.Μ.: 043155636 και Δ.Ο.Υ. Α' Πειραιώς, συμφώνησαν την προμήθεια εργαλείων και μικρό υλικών για την υπηρεσία καθαριότητας και πρασίνου του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων. Η ανάθεση πραγματοποιήθηκε σύμφωνα με την υπ' αριθμ. **76/2018** Απόφαση της Ο.Ε. του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων και την υπ' αριθμ. **434/2018** Απόφαση Δημάρχου. Οι συμβαλλόμενοι συμφωνήθηκαν τα ακόλουθα:

ΑΡΘΡΟ 1

Ο Δήμαρχος αναθέτει, για λογαριασμό του Δήμου, την προμήθεια εργαλείων και μικρό υλικών για την υπηρεσία καθαριότητας και πρασίνου του Δήμου Τροιζηνίας Μεθάνων.

Η δαπάνη της προμήθειας αναλύεται ακολούθως:

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΘΑΝΩΝ

ΥΛΙΚΑ	ΤΜΧ	Τ.Μ.	ΣΥΝΟΛΟ
ΓΑΛΟΤΣΕΣ	1	10,48 €	10,48 €
ΜΑΣΚΑ ΠΡΟΣΩΠΟΥ	1	14,52 €	14,52 €
ΦΟΡΜΑ	1	7,66 €	7,66 €
ΚΛΩΣΤΗ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	11κ.	10,08€	110,88 €
ΛΑΔΙ ΜΙΧ	2	8,87€	17,74 €
ΚΛΩΣΤΕΣ ΔΧΔ	5	11,29 €	56,45 €
ΛΑΜΕΣ ΣΕΓΑΣ	5	8,06 €	40,30 €
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ	1	11,29€	11,29 €
ΦΙΛΤΡΟ ΜΑΣΚΑΣ	2	12,10€	24,20 €
ΓΑΝΤΙΑ ΓΙΑ ΧΗΜΙΚΑ	100 ζ.	0,08 €	8,00 €
ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΣΤΙΗΛ	2	3,23 €	6,46 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	1	10,65 €	10,65 €
ΣΕΤ ΝΙΤΣΙΡΑΔΑ (ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ)	1	7,26 €	7,26 €
ΝΙΤΣΙΡΑΔΕΣ	3	8,06 €	24,18 €
ΔΙΧΤΥ	75m.	0,97 €	72,75 €
ΧΕΙΡΟΠΡΙΟΝΑ	2	10,08 €	20,16 €
ΦΟΡΜΑ ΓΙΑ ΧΗΜΙΚΑ	1	100,81 €	100,81 €
ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ 2,5 lt	1	13,71 €	13,71 €
ΤΡΥΠΑΝΙ ΣΙΔΗΡΟΥ	1	7,50 €	7,50 €
ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ	1	6,85 €	6,85 €
ΣΚΑΛΑ UNIMAC	1	68,55 €	68,55 €
ΛΑΜΑ ΣΕΓΑΣ DEVALT	2	8,06 €	16,12 €
ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	1	48,39 €	48,39 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	1	17,74 €	17,74 €
ΛΑΜΑ DEVALT	1	8,06 €	8,06 €
ΛΙΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	1	1,45 €	1,45 €
Καθαρή αξία			732,16 €
Αξία ΦΠΑ 24%			175,72 €
Συνολική Αξία			907,88 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΑΛΑΤΑ

ΥΛΙΚΑ	ΤΜΧ	Τ.Μ.	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΛΩΣΤΗ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	22	10,08 €	221,76 €
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	1	52,42 €	52,42 €
ΒΙΔΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	1	0,81 €	0,81 €
ΣΟΥΑΖ 1lt	1	2,02 €	2,02 €
ΚΕΦΑΛΕΣ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	2	6,85 €	13,70 €
ΛΑΔΙ ΣΤΗΛ	14	8,87 €	124,18 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	1κ.	2,90 €	2,90 €
ΜΠΟΥΖΙ	1	2,42 €	2,42 €
ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΣΤΗΛ	2	10,48 €	20,96 €
ΚΕΦΑΛΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	1	10,08 €	10,08 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	1	10,48 €	10,48 €
ΚΛΩΣΤΗ ΣΤΡΙΦΤΗ	7κ.	11,00 €	77,00 €
ΚΛΩΣΤΗ ΣΥΡΜΑ	1κ.	11,29 €	11,29 €
ΜΑΝΕΛΑ (ΚΛΕΙΔΙ)	1	8,06 €	8,06 €
ΚΑΡΥΔΑΚΙ	1	3,79 €	3,79 €
ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ	1	3,87 €	3,87 €
ΡΑΚΟΡ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ 3/4	1	4,84 €	4,84 €
ΒΑΝΑ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ 3/4	1	6,45 €	6,45 €
ΤΡΥΠΑΝΙ ΦΤΕΡΟΥ	1	2,26 €	2,26 €
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	1	5,24 €	5,24 €
ΨΑΛΙΔΙΑ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ	2	9,68 €	19,36 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	2	12,10 €	24,20 €
ΒΑΝΑ 3/4	1	6,45 €	6,45 €
ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 3/4	1	4,68 €	4,68 €
ΣΥΣΤΟΛΗ ¾ Χ 1"	1	3,87 €	3,87 €
ΛΑΣΤΙΧΟ 1"	3μ.	2,02 €	6,06 €
ΒΥΤΙΟ 1600 lt	1	451,61 €	451,61 €
ΤΡΥΠΑΝΙ	2	1,13 €	2,26 €
ΣΕΤ ΤΡΥΠΑΝΙΑ	1	0,65 €	0,65 €
ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ	10	0,13 €	1,30 €
ΚΕΦΑΛΗ ΑΛΟΥΝΙΝΙΟΥ	1	6,85 €	6,85 €
ΣΥΝΔΕΣΗ ΛΑΣΤΙΧΟ	1	1,29 €	1,29 €
ΣΚΕΠΑΡΝΙΑ	2	9,68 €	19,36 €
ΜΠΑΤΑΡΙΑ	1	13,71 €	13,71 €
ΛΟΥΚΕΤΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	1	4,84 €	4,84 €
ΛΑΣΤΙΧΟ 5/8"	50μ.	0,70 €	35,00 €
ΒΡΥΣΗ	1	20,97 €	20,97 €
ΛΟΥΚΕΤΟ ΠΑΣΠΑΡΤΟΥ	24	4,27 €	102,48 €
ΛΟΥΚΕΤΟ ΠΑΣΠΑΡΤΟΥ	24	5,30 €	127,20 €
ΓΑΝΤΙΑ	1	1,05 €	1,05 €
ΓΑΛΟΤΣΕΣ	1ζ.	10,48 €	10,48 €
ΡΟΔΕΛΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ		2,42 €	2,42 €
ΚΛΩΣΤΗ (ΡΑΜΜΑΤΑ)	5	0,81 €	4,05 €
ΣΠΡΕΪ ΜΠΛΕ	2	2,90 €	5,80 €
ΓΑΝΤΙΑ	10ζ.	2,42 €	24,20 €
ΠΟΔΙΑ ΒΕΝΜΑΝ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	1	9,68 €	9,68 €
ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ	3	3,23 €	9,69 €
ΛΟΥΚΕΤΑ ΠΑΣΠΑΡΤΟΥ	5	4,84 €	24,20 €
ΤΡΥΠΑΝΙ S.P.S.	1	3,23 €	3,23 €
ΤΡΥΠΑΝΙ ΣΙΔΗΡΟΥ	1	0,81 €	0,81 €
ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΣΥΡΜΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ	1	4,84 €	4,84 €
Καθαρή αξία			1.541,96€
Αξία ΦΠΑ 24%			370,07€
Συνολική Αξία			1.912,03€

ΑΡΘΡΟ 2

Το συνολικό κόστος για την προμήθεια εργαλείων και μικρό υλικών για την υπηρεσία καθαριότητας και πρασίνου για την Δ.Ε. Μεθάνων και Δ.Ε. Γαλατά του Δήμου Τροιζηνίας Μεθάνων , ανέρχεται στο ποσό των: Δύο χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και δώδεκα λεπτών (2.274,12€) + ΦΠΑ 24% πεντακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και εβδομήντα εννέα λεπτών (545,79 €) ήτοι στο σύνολο το ποσό των δύο χιλιάδων οκτακοσίων δεκαεννέα ευρώ και ενενήντα ενός λεπτών (2.819,91€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

ΑΡΘΡΟ 3

Η παράδοση των προς προμήθεια ειδών θα γίνει έως την 20^η /08/2018 από την υπογραφή της σύμβασης.

ΑΡΘΡΟ 4

1. Η καταβολή της αμοιβής θα γίνει ύστερα από υλοποίηση των κατά το άρθρο 1 της παρούσας υπηρεσιών.
2. Η αμοιβή του αντισυμβαλλόμενου υπόκειται στις κατά νόμο κρατήσεις.

ΑΡΘΡΟ 5**Α. Αντισυμβαλλόμενου**

1. Ο αντισυμβαλλόμενος έχει την υποχρέωση όπως ορίζονται στην **434/2018** Απόφαση Δημάρχου η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της σύμβασης και μέχρι την λήξη της παρούσας σύμφωνα με το ανωτέρω άρθρο
2. Ο αντισυμβαλλόμενος έχει δικαίωμα λήψης της ανωτέρω αμοιβής με τον τρόπο που ορίζεται ανωτέρω.

Β. Του Δήμου

1. Ο Δήμος είναι υποχρεωμένος, εφόσον βεβαιώνεται η πρόοδος και η καλή εκτέλεση των υπηρεσιών, να καταβάλει στον ανάδοχο την ανάλογη αμοιβή.

Ο Δήμος δικαιούται να ασκήσει όλα τα δικαιώματα που προβλέπονται από τις κατά το νόμο διατάξεις, δηλαδή σε περίπτωση που ο αντισυμβαλλόμενος δεν είναι συνεπής προς τις υποχρεώσεις του (όπως αυτές αναφέρονται στη σύμβαση) να καταγγείλει τη σύμβαση χωρίς καμία υποχρέωση καταβολής αποζημίωσης προς τον αντισυμβαλλόμενο κανενός ποσού, εκτός του ποσού που αναλογεί στην υπηρεσία που μέχρι τότε παρασχέθηκε από αυτόν.

ΑΡΘΡΟ 6

1. Η σύμβαση λύεται με την πάροδο της ημερομηνίας διάρκειας της, όπως αυτή ορίζεται στο άρθρο 3 της παρούσας
2. Η σύμβαση μπορεί να λυθεί μονομερώς με έγγραφη δήλωση του συμβαλλόμενου μέρους που επιθυμεί τη λύση της. Στην περίπτωση αυτή καταβάλλεται στον αντισυμβαλλόμενο η αναλογούσα αμοιβή για τις μέχρι την ημερομηνία της λύσης εκτελεσθείσες από τον αντισυμβαλλόμενο εργασίες, σύμφωνα με τον τρόπο καταβολής της αμοιβής που ορίζεται στο άρθρο 4 της παρούσας.

ΑΡΘΡΟ 7

Η δαπάνη της προμήθειας προβλέπεται και καλύπτεται από την πίστωση που περιλαμβάνεται στον προϋπολογισμό εξόδων του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων έτους 2018 και θα βαρύνει τον **Κ.Α.: 20.6654 – Κ.Α.: 35.7135**.

Σε πίστωση των παραπάνω που συνομολογήθηκαν και έγιναν συναποδεκτά και από τα δυο μέρη συντάχθηκε η σύμβαση αυτή σε τέσσερα (4) αντίγραφα και υπογράφεται από τους συμβαλλόμενους.

ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ	ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ	ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ